АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2017                                                                           № 113
 О внесении изменений  в постановление   № 122 от 06.12.2016г.

об утверждении муниципальной программы

«Создание благоприятного предпринимательского

климата на территории  муниципального образования

Понизовского сельского поселения Руднянского

района Смоленской области» на 2017-2019 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», с последующими изменениями и дополнениями, в целях реализации ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 71 от 07.11.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации» Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:

1. Внести изменение в муниципальную программу Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на 2017-2019 годы».

Приложение № 2  План реализации муниципальной программы «создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования  Понизовского сельского поселения Руднянского района смоленской области» на 2017-2018 годы»  читать в следующей редакции согласно приложение № 1 к данному постановлению

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района смоленской области                          Т.В. Брагина

	Приложение № 1

к постановлению № 113 от 12.12.2017

ПЛАН

реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия
	Источник финансового обеспечения (расшифро-вать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (%)

	всего
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1«Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на 2017-2019 годы

	1.1.
	-проведение информационных семинаров, "круглых столов" с субъектами малого и среднего предпринимательства, представителями органов государственной власти, и местного самоуправления по актуальным вопросам поддержки и развития предпринимательства.

	Органы местного самоуправления Понизовского сельского поселения
	средства местного бюджета
	750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	100
	100
	100

	1.2
	Межевание , постановка на учет здания крахмального цеха
	Органы местного самоуправления Понизовского сельского поселения
	средства местного бюджета
	570000,00
	570000,00
	0
	0
	100
	100
	100

	Итого

	570750,00
	570250,00

	250,00
	250,00